檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：吳宜娜

電話：07-3800089#6716

電子信箱：eana@mail.nstm.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年3月7日

發文字號：館服字第1036360163號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館與時藝多媒體公司合作辦理之「長毛象YUKA特展─全

球首公開實體長毛象及披毛犀牛」(以下簡稱本展)因故取

消展覽，敬請 見諒。

說明：

一、本館原訂於103年3月22日推出本展，現因展品維護及展期

調度因素，決定取消台灣各地之巡展。本展衍生之教師研

習、科教活動及專家講座等活動一併取消。

二、本館謹在此表達歉意，同時，本館現正推出各項精彩特展

、立體電影與活動，歡迎各校踴躍至本館參觀教學:

(一)3D立體電影-太空垃圾（Space Junk 3D ）、長毛象：

冰河時期巨獸（TITANS OF THE ICE AGE 3D），放映至1

03年6月30止。

(二)「射出成型機展示教育活動－我愛長毛象」活動:現場

展示射出成型機，觀察利用模具製作模型等技術的過程

，進一步激發學子對產業器械的興趣，以培育未來產業

科技人才。現場可以50元購買射出長毛象DIY組合，體驗

新玩具，活動至103年6月15日止。

6

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)「訢心相印~印刷文物」特展:展出一本書籍的印刷過程

、各項印刷文物及最先進的3D列印機。觀眾可以蓋印章

、拓圖樣、印春聯、學檢字、選文物、習排版、壓封面

以及練裝訂，自製專屬的手冊。(本展單項參觀券50元{

需另購本館展示廳門票始可進館}，隨票加贈印象手札1

本)，展出至103年4月20日止。

(四)本館團體預約免費專線:0800-800236，代表號:07-3800

089分機8100，歡迎多加利用。

正本：屏東市各國民小學、屏東縣各國民小學、屏東縣各國民中學、屏東縣高級中等學

校、高雄市立高中高職、高雄市立高級中學、高雄市各國民小學、高雄市各國民

中學、嘉義市各國民小學、嘉義市各國民中學、嘉義市高級中等學校、嘉義縣各

國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣高級中等學校、臺南市各國民小學、臺南

市各國民中學、臺南市高級中等學校

副本：高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、嘉義市政府教育處、展示組、公服組、科技教育組 2014-03-10
07:10:14